SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2018
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02/2018

A Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste - MT, e o
Presidente da Comissão Organizadora do Seletivo
Simplificado n.01/2018, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVEM

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital de Seletivo
Simplificado n. 01/2018, Item 4, “E”, da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste -
MT, DIVULGAR a relação dos CANDIDATOS INSCRITOS - HOMOLOGAÇÃO

a) ANEXO I - CANDIDATOS INSCRITOS - HOMOLOGAÇÃO

2º - Nos termos do “Item 12” e seus Subitens do Edital do Seletivo

Simplificado n.º 01/2018, da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste – MT, ficou
em vigência o prazo legal de recursos quanto ao conteúdo deste Edital Complementar
nº 01/2018 a partir de sua publicação e não foi recebido nenhum recurso durante o
prazo estipulado.

3º - Este Edital Complementar encontra-se a disposição dos
interessados no Diário Oficial de Contas - Tribunal de Contas do Estado de Mato
Grosso - TCE/MT, Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste –
MT e no endereço eletrônico: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br, a partir desta
data.

Figueirópolis D’Oeste – MT, 23 de Março de 2018.

EDUARDO FLAUSINO VILELA                    FELIPE MARQUES DE AQUINO

Prefeito Municipal                                        Presidente da Comissão

HELOIZA GONCALVES MONTORO MARTINS       MARLUCE MARTINS FERREIRA

                        Membro                                                                     Membro

http://www.araputanga.mt.gov.br/

ANEXO I - CANDIDATOS INSCRITOS - HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D' OESTE

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS

QTD
Nº inscrição
candidato Candidato

Documento de
Identidade

Data de
nascimento Cargo

1 105 ADRIANA LACERDA TEIXEIRA 24412139 SSP MT 06/09/1998 APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

2 119 APARECIDA ENEZIA CAMPOS 15135098 SSP MT 17/07/1983 APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

3 77 CELIA PEREIRA DE MELO LOPES 16688503 SSP MT 22/06/1975 APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

4 22 EDILENE DA SILVA VIEIRA SANTOS 5629219  MG 04/11/1972 APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

5 38 ELEN ANDRADE DOS SANTOS GOMES 19173768 SSP MT 03/11/1988 APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

6 106 HELEN FERNANDA DA SILVA 448633565 SSP SP 31/01/1997 APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

7 65 JUCICLEIA SILVA 21195102 SSP MT 04/11/1989 APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

8 82 JUCILENE DA SILVA BEZERRA 15655741 SSP MT 02/11/1980 APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

9 62 LORRAYNNE THAYNA MACEDO RIBEIRO 18559590 SSP MT 24/02/1994 APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

10 89 MARIA APARECIDA DA SILVA COSTA 9516581 SSP MT 18/09/1973 APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

11 64 MARIA DE FATIMA COSTA FRANÇA 3630889 SSP MT 12/06/1968 APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

12 44 MARIA DE LOURDES MENDES DA SILVA 12707449 SSP MT 19/09/1979 APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

13 127 MARIANA ALVES DE SOUZA 24390682 SSP MT 03/02/2000 APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

14 69 PALOMA INGLED CANDIDO SILVA 22776117 SSP MT 12/02/1999 APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

15 80 PRISCILA PEREIRA DOS SANTOS 29415063 SSP MT 28/05/1997 APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

16 130 RONILSO ALVES DA SILVA 24391174 SSP MT 07/11/1996 APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

17 131 ROSANA DE OLIVEIRA COSTA 24412082 SSP MT 30/12/1992 APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

18 68 SILVIA PIRES DA MATA 12043206 SSP MT 03/04/1971 APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

19 129 VALERIA DOS REIS DE LIMA 22494553 SSP MT 27/08/1992 APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

20 24 VANESSA DE OLIVEIRA VIANA 24412929 SSP MT 24/01/1994 APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

21 67 ADRIANA CUELHAR MUQUICAI 25981838 SSP MT 07/04/1996 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

22 88 ANGELA MARIA MIANI CAGNIN 30720753 SSP MT 01/02/1960 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

23 124 CAMILA FERREIRA DA SILVA 28271084 SSP MT 27/01/1998 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

24 52 CLEIDIANA PANTALIÃO MAGALHÃES 25233912 SSP MT 07/07/1994 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

25 30 DANIELE CRISTINA POQUIVIQUI 1709376 SSP MS 17/05/1987 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

26 39 DIVINO PEDRO DA SILVA 10950532 SSP MT 07/11/1969 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

27 48 ELISETE LEAL FARIAS RAIMUNDO 14125064 SSP MT 20/06/1976 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

28 21 FERNANDO JUNIOR DA COSTA TOMAZ 29139066 SSP MT 05/03/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

29 18 GIOVANNA LINS BATISTA 535111010 SSP SP 22/05/1977 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

30 126 GLAUCIANE GUEVARA ARAUJO 24390097 SSP MT 15/05/1992 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

31 40 JOSILENE DE SOUZA ROCHA 16957164 SSP MT 17/02/1987 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

32 13 KEZER GOMES DE OLIVEIRA 24414166 ssp MT 17/04/1991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

33 6 LORRAINE MARTIN DA SILVA 22650598 SSP MT 06/02/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

34 118 LUCAS NUNES SANTANA 19954131 SSP MT 21/02/1998 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

35 97 LUCIANA CAMPANELI DE OLIVEIRA 12026948 SSP MT 23/03/1980 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

36 72 MARCOS ANTONIO RAMOS 21949255 SSP MT 11/06/1993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

37 1 MARCUS 1234 ssp AC 14/10/1974 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

38 29 MARIA APARECIDA FIALHO BARCELOS 24413879 SSP MT 24/12/1977 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

39 123 MARIA DE LOUDES CAMPOS SILVA 11622032 SSP MT 23/04/1978 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

40 108 MATEUS DARIS DA SILVA 22412182 SSP MT 19/10/1998 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

41 117
MIRACI FRANCISCA DE SOUZA DO
NASCIMENTE 18505392 SSP MT 12/03/1983 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

42 135 PEDRO FRANCISCO DAS NEVES 862745 SSP MT 29/06/1970 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

43 12 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA LARA 25186531 SSP MT 25/02/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

44 45 REGIANE BEZERRA DA COSTA 11979811 SSP MG 08/12/1983 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

45 75 ROSA MARES DE MATTOS 10758046 SSP MT 04/09/1970 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

46 17 SHEILA RAIANE DE SOUZA 22451714 SSP MT 03/04/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

47 99 VANESSA PORTO BEZERRA DA SILVA 427967387 SSP MT 21/04/1994 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

48 91 ALEXANDRA SOARES DA SILVA 19681976 SSP MT 09/01/1991 MONITOR ESCOLAR

49 114 CLAUDIA LIONEL GARCIA 22640401 SSP MT 08/02/1995 MONITOR ESCOLAR

50 138 DANIELLA MIRANDA DE JESUS 7904855 SSP PA 19/10/1999 MONITOR ESCOLAR

51 49 DOUGLAS PEREIRA GOMES DE OLIVEIRA 24413534 SSP MT 23/05/1999 MONITOR ESCOLAR

52 4 ELIANE APARECIDA MONTEIRO 14703831 ssp MT 03/08/1981 MONITOR ESCOLAR

53 11 ELOIZA VIEIRA DOS SANTOS 16852354 SSP MT 13/01/2000 MONITOR ESCOLAR

54 25 GUILHERME JUNIOR DA SILVA OLIVEIRA 22639039 SSP MT 29/04/1997 MONITOR ESCOLAR

55 136 HADASSA RAMALHO COELHO 28526198 SSP MT 20/03/1998 MONITOR ESCOLAR

56 7 JANETE DE SOUZA LOPES 9516867 SSP MT 10/09/1973 MONITOR ESCOLAR

57 98 JESSICA GONÇALVES SCHOENHERR 19985037 SSP MT 22/03/1992 MONITOR ESCOLAR

58 43 JUCICLEIA SILVA 21195102 SSP MT 04/11/1989 MONITOR ESCOLAR

59 102 KAREN CRISTHINA DE PAULA GARCIA 22641149 SSP MT 07/06/1999 MONITOR ESCOLAR

60 116 LARISSA ANDRADE DOS SANTOS 20788665 SSP MT 19/04/1997 MONITOR ESCOLAR

61 59 LUIZ PEDRO DOS SANTOS 22603468 SSP MT 11/03/1999 MONITOR ESCOLAR

62 31 MARIA APARECIDA ALVES 364256 SSP MT 17/06/1972 MONITOR ESCOLAR

63 94 MARIA APARECIDA GREGÓRIO DOS SANTOS 21015783 SSP MT 30/04/1990 MONITOR ESCOLAR

64 90 MARIA ISANIA BEZARRA OLIVEIRA 21929300 SSP MT 29/08/1991 MONITOR ESCOLAR

65 100 MARIA PEREIRA RAMOS 302188680 SSP SP 27/06/1974 MONITOR ESCOLAR

66 76 MILENA MATTOS DO NASCIMENTO 20788541 SSP MT 13/06/1998 MONITOR ESCOLAR

67 78 NELCI ANTUNES CAMPOS SOBRINHO 12161012 SSP MT 17/06/1978 MONITOR ESCOLAR

68 134 NUBYA LAYANA COSTA CARDOSO 20069421 SSP MT 16/05/1997 MONITOR ESCOLAR

69 41 PAULINA CAMPOS DOURADO 24414310 SSP MT 20/08/1999 MONITOR ESCOLAR

70 47 RAYANE DE OLIVEIRA FARIA 24412538 SSP MT 16/08/1998 MONITOR ESCOLAR

71 83 RENATA SINTIA ROSA CANDIDO 25757962 SSP MT 29/03/1995 MONITOR ESCOLAR

72 53 ROSANE ANTUNES DOS SANTOS 12514217 SSP MT 21/09/1982 MONITOR ESCOLAR

73 16 RUBIA KAROLINA SANCHES 24413720 SSP MT 25/09/1997 MONITOR ESCOLAR

74 128 SILVIA TEODORO BONFIM 24413577 SSP MT 16/09/1978 MONITOR ESCOLAR

75 120 TICIANE AMANDA MACEDO 15307980 SSP MT 09/11/1985 MONITOR ESCOLAR

76 113 VANESSA SOARES DA SILVA 22512888 SSP MT 18/02/1999 MONITOR ESCOLAR

77 133 VICTOR MANUEL GUIRAU DA SILVA 26254212 SSP MT 29/05/2000 MONITOR ESCOLAR

78 42 ADAIR MARTINS FAGUNDES 509260 SSP MT 11/05/1967 MOTORISTA II

79 103 ANTONIO MARCOS LOUREDA 12043303 SSP MT 13/01/1979 MOTORISTA II

80 96 DAVID DA HORA 361908 SSP MT 19/06/1969 MOTORISTA II

81 110 EDUARDO AUGUSTO LOUREDA 308241241 SSP MT 05/11/1977 MOTORISTA II

82 5 EMERSON CUSTODIO 14121689 SSP MT 12/09/1981 MOTORISTA II

83 125 FERNANDO DE CAMPOS 17032326 SSP MT 28/08/1990 MOTORISTA II

84 84 GERCINO ESPERIDIAO DA SILVA 924215 SSP MT 06/02/1973 MOTORISTA II

85 32 GUSTAVO JOSE DOS SANTOS 20553838 SSP MT 24/05/1989 MOTORISTA II

86 104 HERCULES JOSE DALOIA 30872234 SSP SP 13/12/1980 MOTORISTA II

87 58 JEFERSON MARQUES ALVES 1280463 SSP MT 18/03/1988 MOTORISTA II

88 109 JOAQUIM BARBOSA NETO 14275899 SSP MT 17/02/1986 MOTORISTA II

89 73 JORGE BARBOSA DE SOUZA 14216450 SSP MT 21/09/1978 MOTORISTA II

90 9 JULIANO MONTOANEL DA COSTA 10152040 SSP MT 10/03/1979 MOTORISTA II

91 19 PEDRO LOPES DA SILVA 360207 SSP MT 29/06/1963 MOTORISTA II

92 92 QUESLEY TEIXEIRA DA SILVA 17370647 SSP MT 26/10/1989 MOTORISTA II

93 121 THIAGO DIVINO DA SILVA 17122180 SSP MT 19/01/1992 MOTORISTA II

94 85 VAGNER DA SILVA SANTANA 19513763 ssp MT 20/07/1988 MOTORISTA II

95 28 VALDECI RODRIGUES BARCELOS 13436112 SSP MT 15/08/1982 MOTORISTA II

96 20 VALTAIR JOSE DE FREITAS 637423 SSP MT 20/06/1969 MOTORISTA II

97 27 ANA PAULA BARBOSA DE OLIVEIRA SILVA 22453750 SSP MT 05/04/1993 ORIENTADOR SOCIAL

98 132 ANDREIA APARECIDA NEVES
MG10961783 SSP
MT 22/03/1980 ORIENTADOR SOCIAL

99 63 ANGELINA SOARES CORREA 16291964 ssp MT 26/02/1982 ORIENTADOR SOCIAL

100 115 CAROLINA LIONEL 24390267 SSP MT 28/07/1999 ORIENTADOR SOCIAL

101 61 ERICA REGINA MACEDO 13233335 SSP MT 21/08/1984 ORIENTADOR SOCIAL

102 86 HITOLO FLAMEL SANTOS LIMA 22415696 SSP MT 16/10/1998 ORIENTADOR SOCIAL

103 35 LUANA DE OLIVEIRA MEDEIROS 26720787 SSP MT 09/07/1999 ORIENTADOR SOCIAL

104 51 MALINY DA SILVA ROVEDA DE AQUINO 19136668 SSP MT 17/10/1996 ORIENTADOR SOCIAL

105 137 MARIA ELIZANDRA MOREIRA 13556827 SSP MT 03/03/1979 ORIENTADOR SOCIAL

106 87 MAYARA MARQUES CORDEIRO SANTANA 20460597 SSP MT 06/07/1988 ORIENTADOR SOCIAL

107 60
PAULO EDUARDO DO NASCIMENTO
CASTILHO 14190923 SSP MT 15/07/1981 ORIENTADOR SOCIAL

108 34 WALLEN RICHARD MOURA DE SOUZA 27667189 SSP MT 14/07/1998 ORIENTADOR SOCIAL

109 111 ALEXANDRA VIANA DA CRUZ 15949400 SSP MT 25/10/1984 PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO

110 107 JOSELAINE DE ALENCAR ANDRADE 22510559 SSP MT 27/10/1996 PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO

111 112 JULIANA DE OLIVEIRA AUGUSTO 28703057 SSP MT 18/02/1997 PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO

112 56 MICHELLE CALBO DE OLIVEIRA 22450718 SSP MT 17/07/1998 PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO

113 74 SIMONE DE OLIVEIRA DIAS 655012 SSP MT 27/06/1966 PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO

114 101 ALDIANE FERREIRA MARQUES 15810003 SSP MT 30/11/1987 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

115 15 ALINE DE PAULA RIBEIRO 22451579 SSP MT 01/10/1993 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

116 93 ANA MARIA GONÇALVES DOS SANTOS 16115082 SSP MT 28/10/1986 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

117 23 ANTONIO VIEIRA DOS SANTOS M3480288 SSP MG 11/05/1966 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

118 10 CLAUDETE RODRIGUES ESPECIATO 12028932 SSP MT 16/03/1980 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

119 95 CRISTIANE LIMA DE OLIVEIRA BULHOES 9312552 SSP MT 10/03/1976 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

120 71 DAILMA RODRIGUES DE OLIVEIRA COSTA 9516697 SSP MT 21/08/1973 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

121 55 ELAINE DA SILVA DE SOUZA 17370680 SSP MT 12/06/1987 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

122 50 ELIZAMA CARLA DE SOUZA 16735560 SSP MT 28/02/1984 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

123 54 GEANCARLO DE ARRUDA MAGALHAES 13813897 SSP MT 09/11/1982 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

124 37 GEISSYANE APARECIDA OLIVEIRA DOS REIS 17009189 SSP MT 03/03/1995 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

125 79 GENAINA GONCALVES DA SILVA 16606906 SSP MT 23/04/1987 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

126 46 GERALDO FAGUNDES JUNIOR 15752046 SSP MT 20/10/1987 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

127 8 HEIDIANY PUPIM 14253038 ssp MT 18/12/1984 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

128 14 INUBIA FERNANDA SANCHES MARTINS 17369193 ssp MT 17/09/1986 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

129 3 JEFERSON DE JESUS TEIXEIRA 20788533 ssp MT 20/12/1992 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

130 33 LOURDES CARDOSO DA SILVA 8273251 SSP MT 29/04/1973 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

131 66 MARCILENE ROSA DA SILVA BILHEIRO 16605640 SSP MT 08/05/1984 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

132 36 MARIA CRISTINA DO NASCIMENTO CARMO 26413060 SSP MT 14/11/1995 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

133 70 MARIA MADALENA DA SILVA SANTOS 8272565 SSP MT 19/10/1971 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

134 26 PAULO CEZAR DA SILVA 15028496 SSP MT 21/09/1984 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

135 57 ROMOALDO GONÇALVES DA SILVA 20656300 ssp MT 07/02/1990 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

136 122 ROSEMEIRE LIMA SANTANA 10950680 SSP MT 16/04/1981 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

137 81 THAYSA CRISTINA MORAIS GOMES 19804768 SSP MT 10/09/1992 PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR

Figueirópolis D’Oeste – MT, 23 de Março de 2018.

EDUARDO FLAUSINO VILELA                    FELIPE MARQUES DE AQUINO
Prefeito Municipal                                        Presidente da Comissão

HELOIZA GONCALVES MONTORO MARTINS       MARLUCE MARTINS FERREIRA

                        Membro                                                                     Membro